

Příloha č. 1

Dodavatel Falionet plus s.r.o., Nad Olšinami 448/5, Praha 10

Falionet
Plus s.r.o.

Investor: SZIF, p. Janů
Ve Smečkách 33, Praha 1
email: romana.janu@szif.cz

Zadání: Renovace 1ks dveří a 3ks oken

Vybraný materiál	cena/m2	čistá míra	vč. prořezu

Kalkulace ceny:

Lakování, malování:

Broušení	ks	1,680.00	4.00	6,720.00	
Odmaštění	ks	1,250.00	4.00	5,000.00	
Kytování	ks	565.00	4.00	2,260.00	
Základní nátěr	ks	4,900.00	4.00	19,600.00	
Vrchní nátěr	ks	5,950.00	4.00	23,800.00	
Přesun hmot	ks	500.00	1.00	500.00	
Režijní náklady	ks	500.00	1.00	500.00	
Příplatky za práci SO+NE	ks	2,000.00	1.00	2,000.00	
Ekologická likvidace odpadů	ks	250.00	1.00	250.00	vč. lepidla
Příprava a úklid staveniště	ks	2,000.00	1.00	2,000.00	vč. montáže
Doprava	km	12.00	88.00	1,056.00	
Opravy poškozeného dřeva	ks	1,500.00	4.00	6,000.00	vč. montáže
	ks			0.00	
				0.00	
Cena celkem bez DPH				69,686.00	
21 % DPH				14,634.06	
Cena celkem				84,320.06	

Zvláštní ustanovení:

1. Kalkulovaná cena je platná za předpokladu, že po stržení stávající podlahoviny, nebudou zjištěny skryté vady podkladu.
2. Platnost nabídky je omezena do
4. Termín pokládky.....
3. Potvrzením této cenové nabídky investor objednává dodávku a pokládku podlahových krytin dle uvedeného rozpisu .
5.